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	一、 系统概述
	1.1 方案背景
	在广袤无垠的田野上，每一滴水的精准利用都是对大自然恩赐的尊重与珍惜。随着科技的飞速发展，农业领域也迎
	农业灌溉闸门系统，作为现代农业智能化的重要一环，正以其精准、高效、便捷的特点，为传统农业插上科技的翅
	1.2 方案功能
	精准灌溉控制：农田灌溉闸门控制系统可以自动调节灌溉渠道中的闸门开启程度，实现精准灌溉。这不仅可以避免
	 远程监控与管理：农田灌溉闸门控制系统支持远程监控和管理功能。用户可以通过手机、电脑等终端设备随时随
	 故障诊断与报警：农田灌溉闸门控制系统具有故障诊断和报警功能。当灌溉系统出现故障或监测参数超限时，系
	1.3 方案概述
	农田灌溉闸门控制系统是一种集成了传感器、控制器、执行器等设备的智能化系统，用于实现对农田灌溉水量的精
	灌区自动化闸门拥有4G传输功能，可以与免费山东仁科灌渠信息化专用管理平台组成灌区自动化闸门监控系统，
	1.3 农业灌溉闸门系统扑图

	 二、 方案简介
	2.1 系统组成
	2.1.1 灌区自动化闸门
	灌区自动化闸门，作为灌区明渠管理的智能化核心单元，集成了闸门执行机构、高精度传感器阵列、先进的机电控
	2.1.1.1 功能特点
	■ 多种控制模式，可实现开孔控制、水位控制等。 
	■ 4G上传，可通过云平台查看设备数据并可控制闸门。 
	■ 安装方便，一体式闸门，免去现场组装的困扰。 
	■ 操作简单，只需在平台简单操作，便可以完成闸门的控制。 
	■ 使用寿命长，铝合金主体及不锈钢螺杆耐腐蚀材料，运动副采用超高分子耐磨材料。
	2.1.1.2 技术参数
	供电电源
	12V DC或太阳能供电
	功耗
	待机功率：1.5W
	工作功率：20W
	传输方式
	4G上传
	闸板尺寸
	30*30cm或40*40cm
	位置控制精度
	≤5%
	密闭性
	密封件每延米小于0.25L/分钟
	驱动方式
	螺杆式启闭
	驱动电机
	DC12V直流马达
	启闭速度
	2~4mm/s
	工作温度
	-20~70℃
	太阳能供电系统
	35W/12AH
	2.1.1.3 设备选型
	RS-
	公司代号
	WG-
	灌区自动化闸门
	4G-
	4G上传
	100-
	钣金材质
	200-
	铝合金材质
	3030
	尺寸30*30cm
	2.1.1.4 产品尺寸
	2.1.1.5 设备安装



	三、综合环境预警测报平台
	3.1 概述
	3.2 功能介绍
	3.2.1 首页
	3.2.2 视频监控
	· 点击绑定摄像头，在下方弹出添加摄像头的弹框
	3.2.3 实时数据
	3.2.4 远程控制
	3.2.5 预置指令
	3.2.6 操作记录
	3.2.7 报警记录
	3.2.8 历史记录
	3.2.9 运行记录
	· 设备列表增加闸门状态显示
	· 设备列表可以多选，右侧展示所选设备的运行记录
	3.2.10历史图片
	3.2.11用户管理
	3.2.12设备管理
	设备信息下方增加闸门基础信息和闸门运维信息
	3.2.13 大屏可视化
	大屏可视化样式进行了优化
	左上角设备统计增加闸门设备
	3.2.14千人千面

	3.3手机APP


